perpetuum. Suscepti Pastoralis Officii cura nos admonet^ et hortatur quate-

nus nostris Filiis paterno providentes affectu uti bona confoveamus studia
,

eorum justis annuamus precibus. Proinde Venerande Fraler Gallitie Praepo-

site Beati Eustorgii tuos tuorumque Fratrum admittendo petitiones Hospitale,

quod constructum est ad honorem Dei et Pauperum sustentationem in Su-

burbio Portae Ticinensis, ejusdem Hospitalis ordinationem, dispositionem, re-

gimen , dominiuni , et administrationem nostra et Sanctae Mediolanensis Ec-

clesiae auctoritate, ut in tua permaneat obbedientia tibi tuisque successoribus

jure perpetuo donando concedimus, et concedendo donaraus. Decernimus i^a-

que quatenus nullus Archiepiscopus, Praeposilus^ Sacerdos, seu aliqua Eccle-

siastica Saecularisque persona super hoc Te tuosque Successores de cwtcro

inquietare , aut perturbare praesumat. Si quis autem quod absit buie nostro

decreto obviare tentaverit tamauam pervasor sacrilegus a sacratissimo Corpore,

et Sanguine Domini nostri Jesu Christi alienus existat. Observanlibus vero

pax multiplicetur et gratia. Amen. Actum est hoc a Domno Robaldo Dei

gratia Mediolan. Archiepiscopo Venerabili feliciter. Millesimo centesimo qua-

dragesimo quarto mense Junii Indictione VII. — f Ego Robaldus Dei gratia

Mediolanensis Archiepiscopus. — f Ego Tedaldus Archypresbiter SS. —
-J-
Ego

Guifredus Presbiter SS. — t Ego Anselmus indignus Diaconus SS. — -}- Ego

Adelardus Diaconus SS. — -j- Ego Galdinus Subdiaconus , et Cancellarius a

me dictato SS. — -j- Ego Landulfus Obesociensis subscripsi. — f Ego Jo-

hannes Sub. SS. — f Ego Landulfus Presbyter SS. — -{- Ego Wido Presbi-

ter SS. — -}- Ego Wilielmus Diaconus SS. — ^ Ego Jordanus Diaconus SS.

— -|- Ego Marchus Sanctae Mariae Clericus SS. — f Ego Suzo S. Medici.

Eccl. Clericus SS. — -{- Ego Nazarius Presbyter, ac Primicerius SS. — -j- Ego

Azo Presbyter ac Praepositus et Primicerius Lectorum SS. — -j- Ego Ste-

phanus Archipresbiter SS. — -}- Ego Martinus Praepositus Ecclesiae S. Am-
brosii SS. — f Ego Gulielmus Abbas Monasterii S. Vincentii SS. — f Ego

Oltcrtus Archicp. SS, — f Ego WiliclniU'^ Monust. Sancti Simpli*-iani indi-
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§Mus Ahhas SS. — f Ego Obilius SubJiacomis, et Ciriuliarclia inleifui, ci SS.

— t Ego Presbytor Subtliaconiis SS. — -{- Ego Enriciis Subdiacoiius SS.

—

-|- Ego Oprando Cameiariiis SS. — t Ego Gulielinus Abbas Monasloiii Sancii

Vincenlii SS. — Consuctum sigili um in cera alba.

.In. 11 io. = Letlora del clero e del popolo d'Acqui a Robaldo arcivescovo

di Milano per la consecrazione del loro vescovo. Nella Raccolta del si(j. dol-

lorc Sorniani. = Domino el Palri R. Dei gralia Mediol. Ecclesiae Archiepi-

scopo, atque DomnoV ejusdem dono graliae Aquensis Ecclesiae Electo, uni-

versus praefatae Civilatis Clerus, Sanclique Pelri Abbas, el Ancillarum Christi

minima N. solo nomine dieta Abbatissa , Consules , et Vassalli totusque fere

Civilatis Populus utriusque sexus , Oppidani , ac Paisani quicquid carissimo

Patri, ac desiderabili Domino. Nolum libi esse volumus, Domine, quod si ad

praesenliam Uiam delalac sunt aliquae falsae litterae .nuper minime credas
,

([uia si conligit ut credimus in veritate noscas sine Consilio, el consensu no-

stro fore rnissas , el sub insidiis et dolo ac scismale ab inimicis Sanclae Dei

Ecclesiae ejusque perturbatoribus esse composilas
,
prorsusque falsissimas: et

obnixe precamur quatenus de hujusmodi Delaloribus talem facias vindictani,

ut eosdem fortiler prnnileat; caeterique de caetero a tali desislanl , eoruni

exemplo pravitate , et justc punienda iniquitate. Itidem veliementer obsecra-

mus ut Clericis S. Secundi Astensibus litteras vestras dirigere dignemini, ne

sint perturbatores Populi nostri. Est ibi quidam Monoculus nomine Tebaldus,

qui furtive tales scribit litteras, el causa scismalis, errorisque gravissimi, clan-

culo in Civitate nostra facit conventicula cum Meladiensibus, et aliis inimicis

nostris. Quod adventum tuum desiderabilem carissime Pater, ac Domini nostri

Y, tot terniinorum mutasti dilationibus nimis, et ultra quam credi possit nos

afficit, et contristai, Inimici nostri pernimium super nos extolluntur , fideles

et amici tristes et verecundi redduntur. Ergo Domine venias, et noli amplius

tardare, quia oportet te meminisse, quod antepenullimis litleris tuis nobis

mandasti
,
quia tepiditas , ac dilalio de Pastoris electione Aquensi Ecclesiae

nimis periculosa, et perniciosa fieri vidclur. Itaque precamur, ut si ad slatu-

tum videlicet in Ebdomada Pentecostes Deo comite ventur patienter omnes

infestaliones ac perturbationes omnino sustinebimus: ab ilio vero termino scias

procul dubio ncque nequc amplius cxpectare posse
,
quia multac in-

sidiai, et scandala, et conspirationes, quae non valemus ampliu tolerare grav....

insurgent in nobis. Yassallis quoque n si placet aliquibus mandare debc-

res, ut tibi obvient. Exi; festina, dilalio magna ruina.

. 1146. = Breve di papa Eugenio III ai consoli di Lodi , con cui di-

chiara nulla una sentenza fatta a nome della buona memoria di Robaldo ar-

civescovo di Milano a favore di Lanfranco vescovo di Lodi. Nell'Archivio Am-

brosiano.

Idem. = LcUera di un vescovo di Costanza legato di Corrado re do' Ro-

mani in Lombardia al popolo di Crema. Murator. Autiq. mcdii avi, tom. IV,

prifj. 27.
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An. 1146. = Diploma di Oberto arcivescovo di Milano a favore di Arialdo

abate e de' Monaci di san Dionisio. Puricel. Ms. in Bibl. Ambr. Cod. Sign. C
in fol N. 76. = Obertus Dei gratia Sanctae Mediolanensis Ecclesiae Archiepi-

scopus Dilecto Fratris Arialdo, Ecclesiae sancii Dionisii Abbati, ejusque Fra-

tribus tam praesentibus
,
quam futuris in perpetuum. Pastoralis OfTicii cle-

mentiae convcnit Religiosos diligere, et eorum loca pia protectione munire.

Dignum nanique , et honestati conveniens esse dignoscitur , liti ad id
,
quod

sumus assumpti prò viribus exercendo Ecclesias nostro commissas regimini a

pravorum Hominum nequitia tueaniur, et nostro patrocinio foveamus. Ea pro-

plcr Dilecti in Domino Fratres , vestris justis Annuentes petilionibiis praefa-

tum Beati Dionisii Monasterium in quo Divino mancipati eslis obsequio in

nostra, et Sanctae Mediolanensis Ecclesiae protectione, et defensione suscipi-

mus , et praesentis scripti privilegio conimunimus. Statuentes siquidem , ut

quascunque possessiones , quaecunque bona eadem Ecclesia in praesentiarum

jusle, et canonice possidet, aut in futurum concessione Pontificum, largitione

Regum, vel Principum, oblatione Fidelium, seu aliis justis modis Deo pfopitio

poterit adipisci firma obis , vestrisque successoribus , et inlibata permaneant.

In quibus haec propriis nominibus duximus exprimenda etc. = Nel restante

questo privilegio concorda con quello di Papa Adriano lY , pubblicalo dal

sig. Muratori. Anliq. medii aevi, tom. V. pag. lOoo. = Actum est hoc a Do-

mino Oberto Sanctae Mediolanensis Ecclesiae Venerabili Archiepiscopo, anno

Dominicae lucarnationis Millesimo centesimo quadragesimo sexto, mense octo-

bris , Indictione decima. — ^ Ego Obertus Archiepiscopus SS. — Ego Te-

daldus Archipresbyter SS. — Ego Landulfus Presbyter SS. — Ego Anselmus

indignus Diaconus libenter SS. — Ego Guifredus Presbyter SS. — Ego Jor-

danus Diaconus SS. — Ego Rogerius Diaconus SS. — Ego Adelardus Diaco-

nus SS. — Ego Obitius Subdiaconus, et Cimiliarcha SS. — Ego Landulfus

Subdiaconus interfui , et SS. — Ego Enricus Subdiaconus SS. — Ego Pres-

biter Subdiaconus SS. — Ego Gualt erius Subdiaconus SS. — Ego Azo Ju-

dex , et Missus Domni Secundi Chunradi Regis SS. — Ego Judex, ac

Missus Domni Tertii Lotarii Imperatoris SS. — Ego Guifredus Presbyter, et

Praepositus Ecclesiae Sancti Laurentii SS. — Ego Giraldus Gausidicus , ac

Missus Domni Secundi Chunradi Regis SS. — Ego Robasaccus Judex , ac

Missus Domni Tertii Lotharii Imperatoris SS. — Ego Obertus Judex, ac Mis-

sus Domni Tertii Lotharii Imperatoris SS. — Ego Wido Presbyter SS. —
Ego Marchio De Balsemo Notarius SS. — Ego Julius Notarius SS. — Ego

Nazarius Presbyter, ac Primicerius SS. — Ego Martinus Ecclesiae Sancii Am-

brosii Praepositus SS. — Ego Steph anus Archipresbyter SS. — Ego Johannes

Ecclesiae Sancti Nazarii Praepos. SS. — Ego Willielmus Presbyter Sancti

Thomae SS. — Ego Azo Presbyter, ac prepositus Sanctae Teglae SS. — Ego

Rusticus Presbyter, ac Praepositus SS. — Ego Gullielmus Presbyter, ac Prae-

positus Sancti Kalimeri SS. — Ego Albertus De Landriano Primicerius No-

taiiorum SS. — Ego Wifredus Sancti Ambrosi i Abbas SS. — Ego Williel-

mus indignus Monasterii Sancti Simpliciani Abbas SS. — Ego Ardericus No-

tarius SS. — Ego Algisius Notarius SS. — Ege Ugo Sancti Gelsi humilis

Abbas SS. — Ego Willielmus Abbas Monasterii Sancti Vincenti! SS. — Ego
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Joannes Abl)as Monasterii Sancii Victoris SS. — Ego Petrus Nolarius SS.

—

Ego Obeilus Cremoncnsis Episcopiis Domni Oberti Mediolanensis Arcbiepi-

scopi subicriplum laudans confirrnavi, et SS. — Ego Gcranlus Sanctae Pcr-

gamensis Ecclesiac indignus Episcopus SS. — Ego Guido Iporegiensis Epi-

soopus Domni Oberti Mediolanensis Archiepiscopi suprascriptum approbavi.

Pjivilegiuin, et gratanter SS. — Ego Galdinus Subdiaconus, et Cancellarius SS.

An. 1117. = Bolla di papa Eugenio III a favore di Arialdo abate e dei

Monaci di san Dionisio di Milano. Puricell. Ih. = Eugenius Episcopus Ser-

vus Servorum Dei. Dilectis Filiis Arialdo Abati Monasterii Sancii Dionisii

Mediolanensis, ejusque Fratribus tara praesenlibus
,
quani futuris rcgularem

' vitam professis in perpetuum. Religiosis desideriis dignum est facilem pra-

bere consensum, ut fidelis devotio celerem sorliatur effecturn. Ea propter Di-

. lede in Domino Fili Arialde Abbas tuis justis postulationibus clementer an-

nuimus, et Monasterium Sancii Dionisii, cui Deo auclore prsesides sub Beali

Petri et nostra proteclione suscipimus , ft prsesentis scripli privilegio comu-

nimus: statuentes, ut quascunque possessiones, eie.

Seguita tutto il restante sino alla fine come nella bolla di Papa Adriano puh-

hlicata dal sopracitato signor Muratoìi : eccetto che in quella vi sono di ]»'« di

due capitoli, che comiticiano da quelle parole : statuimus autem ut in pradictis

Ecclesiis: sino a quell'altre: Populo celebrare.

Ego Eugenius Catholica; Ecclesiac Episcopus SS. — t--.- avinus

Sanclae Rufinae Episcopus SS. — t Ego Ubaldus Presbyter Cardinalis Ti-

tuli SS. Johannis, et Pauli SS. — f Ego Albericus Hostiensis Episcopus SS.

— f Ego Hugo Presbyter Tituli In Lucina SS. — 7 Ego Johannes Diaco-

nis Card. Sancite Mari* Novae SS. — f Ego Jacintus Diacon. Card. Sancì»

Mariae In Cosmedin SS. — Dal. Vercellis per manum Guidonis Sancta3

Romana; Ecclesia^ Diaconi Cardinalis, et Cancellarli Quinto Js'onas Marlii, In-

dictione decima, Incarnationis Dominici Anno Millesimo Centesimo Quadra-

gesimo sexto (deve dire, septimo) Pontificatus vero Domini Eugenii Terlii Pap»

anno tertio.

Idem. = Diploma di Corrado re de'Romani III (detto II) a favore degli

abitanti di Trivillio. Da un Codice neW archivio di quel luogo. = In no-

nomine sanctae et Individua Trinitatis. Conradus Divina favcnte clemen-

lia Romanorum Rex Secundus. A'otum sit omnibus tara prjesentibus, quam fu-

turis Regni nostri Fidelibus, quod Nos Hominibus de Trivillio Grasso prò ser-

vitio scilicet Fodro, quod >'obis >'ostrisque Successoribu* Regibus seu Impc-

ratoribus in adventu nostro in Italiani persolvere debebant, hunc modum sta-

tuimus. Ut sex Marchas prò Fodro Xobis Noslrisque Successoribus Regibus

seu Imperatoribus in adventu nostro persolvant. Et ne aliquis Succcssoruni

nostrorum hunc modum augere, vel inveneflciare pra^sumat hujus nostraj con-

cessionis slatutum Regia auctoritate et Privilegii nostri contestatione firmitcr,

et indissolubiliter confirmamus. Tesles quoque in quorum pracsentia hec acla

et firmata sunt subtus annotari feciraus , quorum nomina sunt ha'c. Bugeo

Yormatiensis Episcopus, Burchardus Argentinensis Episcopus, Guntherus Spi-

rensis Episcopus , Sigefredus Vizbeburgensis Episcopus, Anselmus Havelber-

;.'cnsis Episfopus : I-'cdcrifus Dux Svcv^irum, ''.«inradiis Dux Bniirmulinnim.
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Ilormanus Pallatinus Comes de Remi , Conradus Marchio de Saxonia , Adel-

bcrtus Marchio de Saxonia , Comes Udalricus de Lezonl)urc , Comes Veren-

Ijerus de Baden et alii quam plures. Signum Domini Conradi Regis Secundi.

Ego Cancellarius Arnaldus Vice Henrici Magontini Archiepiscopi et Archi-

cancellarii recognovi. Datimi decimo Kalendarum Aprilis, Indictione decima

,

Anno Dominice Incarnationis Millesimo centesimo quadragesimo septimo. Re-

gnante Conrado Ronianorum Rege Secundo : anno Regni ejus nono. Actum

Franchenefurt in Curia cellehri , in qua Henricus Filius Conradi Regis in

Regem electus est.

An. H47. = Sentenza consolare in jina lite fra i Decumani di santa Maria Mag-

giore e Wilielmo detto Manaria da Carcano, e Mainfredo da Parravicino Ca-

pitani. Carta ncll'avchivio de'Deneficiati della Metropolitana.

Idem. = Privilegio di Oberto arcivescovo di Milano, conceduto a Guilliclmo

abate ed ai monaci di san Simpliciano : Carla nel loro Archivio. Obertus

Dei gralia Sanct» Mediolanensis Ecclesia; Archiepiscopus. Dilecto in Christo

Filio P'ratri Guillielmo Monasterii Sancii Simpliciani Abbati ejusque Fra-

tribus in pcrpetuum. Suscepta Pastoralis Officii cura nos amonet, et hor-

tatur, quatenus nostro commissis regimini paterno providentes aiFectu iustis

corum precibus facilem prajbeamus assensum, ut humilis devotio celerem for-

tiatur effectura. Proinde Dilecti in Domino Filii vestris annuentes precibus

prsefatuni Monasterium in quo Divino mancipatis estis obsequio prajsentis pa-

gina privilegi comunimus. Statuentes siquidem ut quascunque possessiones

qu.tcunque bona idem Monasterium in pra;sentiarum iuste , et canonice pos-

sidet, aut in futurum concessione Pontificum, largitione Regum , vel Princi-

pum oblatidne Fidelium , seu aliis iustis modis Deo propitio poterrt adipisci

firma vobis vestrisque Successoribus, et illibata permaneant ; in quibus h»c

propriis nominibus duximus exprimenda. In primis Parochiam Sancti Simpli-

ciani, Eeclesiam Beatorum Marlirum Protasii et Gervasii alque Capellam San-

cti Cipriani cum earum Parochia, et omnibus possessionibus , sicuti in privi-

legiis Venerabilis Domini Papa; Urbani , et Yenerabilium Pra;decessoruni no-

strorum Anse!mi , atque Robaldi contine tur ^ et reliquam Paroehham
,
quam

per triginta annos quiete possedistis. Insuper pra;cipimus ut Clerici^ Sacerdo-

tes, seu Monachi in eisdem commoranles debitam vobis exibeant obedientiam.

Eeclesiam Beati Michtelis, qua; dicitur ad Aqua;ductuni. Eeclesiam Beati An-

tonii de Senniano cum omnibus ad eas pertinentibus.^Eeclesiam Domini Sal-

vatoris , et Beatorum Martyrum Protasii et Gervasii sitam in loco Tregasio

cum famulis , et decima et omnibus ad eam perlinentibus. Eeclesiam Sancti

Simpliciani de Lavello cum famulis, et feudo et omnibus quae ad eam perli-

nent. Curtem de AfTori cum duabus Cappellis videlicet Sancti Petri, qui di-

citur Ad Monacos , et Sancti Clementis. Eeclesiam Sancti Ambrosii de Cro-

venno cum Castro districto , comandasia > et omnibus aliis condilionibus ad

eam perlinentibus. Eeclesiam Sancti Quirici de Fenegroe cum omnibus, qu;e

ad eam spectant. Curiam de Luratc cum quatuor Capellis videlicet Sancii

Martini, et Sancti Michwlis, et Sancii Petri , ci Sancii Protasii cum famulis
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«l Parodila, Castro, dislricto, arbergariis, fodro, decima domicultuum, el de-

riina omnium terrarum, qiias jxm- triginta annos quiete possedistis , vel qua-

mudo inculla» amodo in culluram redacla fueriut. Ecclesias Sancti Syri , el

Sancii Yicloris de Sepriate cum Parocliia, famulis, albergariis, decima domi-

cultuum, et decima omnium vestrarum lerrarum, et aliis conditionibus
,
qua-

ad eas pertincnt. Ecclesiam SaucUe Fidis de Summacuin Castro, et aliis con-

ditionibus ad eam perlinentibus. Posséssiones quoque^ quas habctis in Trivil-

lio Crasso cum Castro et Villa et districto, et albergariis, sicut continelur in

privilegiis Dominorum Henrici, et Lotarii Imperatorum , et cartulis douatio-

num ; in Talamona, Morbennio cum decimis, famulis, et districlis, et Lugari,

in Sondri, et Yeddo , et Pristino, et Broso cum famulis, et omnibus condi-

tionibus vobis pertinentibus. Prueterea Hospitale, quod in Parocbia vestra juxla

Ecclesiam Beati Simpliciani in vestro prandio sicuti in vestris instrumentis

continetur liquido construclum esse dignoscitur , vobis , vestrisque Successo-

ribus ad regendum, ordinandum, disponendum , concedendo conflrmamus. Si

quis vero noster Parochianus, quod absit, hanc nostri privilegii paginam in-

fringere temptaverit secundo tertiove comonitus nisi salisfactione congrua emen-

daverit a Sacralissimo Corpore, et sanguine Dei, et Domini Redemptoris no-

stri Jesu Cbristi alienus fiat, ac in extremo examine divina; ultioni subiaceat :

observatoribus autem pax multiplicetur, et gratia. Actum est boc anno Do-

minicie Incarnalionis Millesimo Centesimo quadragesimo septimo , mense Ja-

nuarii, Indictione decima. — Ego Obertus Archiepiscopus subscripsi.— Ego Tedal-

dus Archipresbyter SS. — EgoGuifredusPresbyter SS. Ego — LandulfusPresby-

ter SS. — Ego Wido Presbyter SS. — Ego Obitius Diaconus, et Cimiliarcba SS.

— Ego Galdinus Diaconus, et Cancellarius amedictatoSS. — EgoAdelardusDia-

conus SS. — Ego Jordanus Diaconus SS. — Ego ÒS'azarius Paesbyter, ac Primice-

riusSS. — EgoMartinus Presbyter.et Praepositus Sancti Ambrosii SS. — EgoAzo

Presbyter , ac Praepositus Sanct.-e Teglie, et Primicerius Lectorum SS. — Ego

Stefanus Archipresbyter SS. — Ego Joannes Sancii Yicloris Abbas SS. — Ego

Arialdus Sancii Dionisii indignus Abbas SS. — Ego Wilielmus Abbas Monastcrii

Sancti Yincentii SS.

An. 1147. = Concordia fra Gallicio preposto di sanl'Eustorgio e Graziano mae-

stro dello spedale di sant'Eustorgio, fatta da san Caldino diacono e cancel-

liere arcivescovile delegato dall' arcivescovo Oberto. = In nomine Sanct»
,

et individuae Trinilalis. Recordatio concordiae, quam Dominus Galdinus San-

ctae Mediolanensis Ecdesia; Diaconus, et Cancellarius composuit super dis-

cordia
,
quaj inter D. Gallicium Ecclesia Sancti Eustorgii PrEepositun , el

Gratianum Hospitalis ejusdera Ecclesia Ministrum agitabalur. Discordia au-

tem haec erat. Praedictus siquidem Prcepositus dicebat, quod praefalum Hospitale

suum erat, el Personae in eo commoranles sibi nianum obbedientisdare, et Eccle-

siae B. Euslorgii plenarie obbedire, per eundem Praeposilum ejusdem Hospilalis

adminislrationem babere debeanl. E contra praenominatus (iratianus dicebat,

quod Ecclesite Sancii Eustorgii minime obbedire, nec eidem Praiposito manum

obbedientiae dare, vel per ipsum prsscriplam adminislrationem habere debeat.

Praedictus vero D. Galdinus utriusqiie partis quieti, el ulilitali intendens hanc
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iiiler oos il» eonim benoplacilo posuit concordinni dicons. Ginn Gralianus

,

([iiod sa^pe diclo Praeposilo niamim obbodionlite se non dalurum jiirasso asse-

rebal in pra?senlia D. Oberli Mediolaiiensis Arcbiepiscopi Ecclesia' B. Eiistor-

gii ejusqut! Proposito plenariani obbedientiam se exbibere promittat , et alii

Fralres ejusdem Hospitalis eidem Prajposito mantim obbedientiae Iribuant : et

ibi stalim in prasentia D. Arcbiepiscopi ejusque Fratrura , Ecclesiae D. Eu-

storgii , atque ejus Pra»posito ipse Gralianus
,

praìfati D. Galdini Cancellarii

mandato obbediens, plenariam obbedientiam se de caetero exbibituruni finniter

promisit, et ab eodem Praeposito administrationis ipsius Hospitalis investitn-

ram accepit, et alii Fratres scilicet Redulfus, et Joannes post ea eidem Pro-

posito manum obbedienlia; dederunt. Hwc tamen concordia ita facla est qua-

tenus justicia Ecclesia^ B. Eustorgii, quam babet in sspe dicto Hospitali, siculi